
 

 

О внесении изменений в состав экспертных групп  

при Аттестационной комиссии Министерства культуры Республики Башкортостан 

для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 

педагогических работников с целью их аттестации на установление  

первой или высшей квалификационной категории   

 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав экспертных группы при Аттестационной 

комиссии Министерства культуры Республики Башкортостан по аттестации 

педагогических работников государственных, муниципальных и частных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в сфере культуры и 

искусства, утвержденный приказом Министерства образования Республики 

Башкортостан от 13 декабря 2022 года № 3134 «О проведении аттестации 

педагогических работников в 2023 году», изложив его в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему приказу.        

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 

заместителя министра Мавлетбердина И.М. 

 

 

 Министр                А.В. Хажин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б О Й О Р О Ҡ
 

 

«______» ______________  20__ й. 

 

 

 

№ _______ 

 

П Р И К А З 

 
«______» ____________  20__ г. 46 11 0111 01 23 23


